ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA

------------------------------------------------------------------------------------------------------------

MOÇÃO Nº ________/2019

EXCELENTÍSSIMO SENHOR VEREADOR ÂNGELO CÉSAR LUCAS
Presidente da Câmara Municipal de Cariacica

Senhor Presidente,

O parlamentar infra-assinado requer a Vossa Excelência, nos termos do artigo 106, inciso X, e do
artigo 121 do Regimento Interno desta Augusta Casa de Leis, que, após ouvido o Plenário na forma
regimental,  seja  consignado  em  ata  desta  Câmara  Municipal  e  outorgada  MOÇÃO  DE
CONGRATULAÇÃO a  JULIANA ROHSNER, vencedora do Prêmio EDUCADOR NOTA10,
Gestora  Escolar  –  Diretora  /  Ensino  Fundamental  e  EJA
Gestando  sonhos,  alcançando  metas!
EEEFM  Jones  José  do  Nascimento
Serra, ES .

Diante das razões acima expostas, solicito aos nobres edis a aprovação da moção em epígrafe.

Plenário Vicente Santório Fantini, 11 de outubro de 2019.

CÉSAR LUCAS
Vereador (PV)

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
BR 262, Km 3,5, Sala 1505, Ed. Villagio Campo Grande, Campo Grande – Cariacica/ES. CEP

29.146-220 – Tel: (27) 3343-2350 – ramal 219
E-mail: cesarlucas@camaracariacica.es.gov.br

Identificador: 3100300039003200310032003A005000 Conferência em http://www3.camaracariacica.es.gov.br/autenticidade.

		2019-10-11T13:59:12-0300